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| ne kopjen € a:rshiV?s. \ 230
KONTRATE SHITBLERJE PASURIJE TE LUAJTESHME.- Gith.
PJESE KUOTASH TE SHOQERISE “GOMA” SH.P.K. SHKOD}

N& Dhomen e Noterise Shkodér, dhe para meje noterit t& kétij rrethi, Arben Salim
Kopliku, me seli ne rrugen “Dos Bosko”, karshi Gjykates se Faktit, Shkoder, sot me daten
25. 12. 2000 (njezet e pese dhjetor dymije), u paragiten personalisht palét e poshtéshenuara
kontraktuesa:.......... '

Shités : Abdullah Muharrem Rrashketa, lind e banues né Shkodér, rruga “Emin
Jahja”, nr. 14, ShKOAEI ..ottt

Blerés: Zyhdi Muharrem Rrashketa, lind e banues né Shkoder, si SIper.....coceireeenenn

T& njohur prej meje si te tille, e me zotesi te plota juridike per te vepruar, me kérkes€
t& tyre, i redaktova kété kontraté shitblerje pasurije t& luajtéshme, pjese kuotash kapitali
themeltar, $i M8 POSHLE VIJOM...vuiuerririersrirearississisres st st

Ne baze te vendimit te Gjykatese se rrethit Tirane nr. 21398 date 27 maj 1999, z.
Abdullah Rrashketa ka rregjistruar Shogerine “ Goma”, sh.p.k., Shkoder, shogeri e cila eshte
rregjistruar prane organit kompetent si person juridik, me objektin € ditur........cooveinsennsneneens

Sipas mareveshjes se bere , z. Abdullah Rrashketa, i shet z. Zyhdi Rrashketa 50 %
(pesedhjete per qind) te kapitalit themeltar, duke u bere keshtu ge te dy bashkepronar, secili
IN1E TIZA 50 Yorrrrvsneeremmmereesssmsessasssssrssssessesss ot s RS S

Ky akt u lidh me titull akt shitblerje pasurije te luajteshme, pjese kuotash te kapitalit
themeltar, duke kryer dhe ng t& nj&jten kohé, t& gjithé veprimet prané organeve kompetente...

Aktit i bashkelidhen dhe vendimet e sipertreguara te Gjykates se rrethit Tirane.....c.ceeu

Kjo kontraté, pasi u lexue me z& t& larté para paléve kontraktuesa, t& cilét, duke u
gjetur konform kérkimit dhe vullnetit t& tyre t& ploté, né prezencen time, e pranuan ate, dhe e
nénshkruan si me PoShte TEZUILOM . ....cuiverririerrisistrerie st e

Palét kontraktuesa

Shités Blerés
Abdullah Rrashketa Zyhdi Rrashketa
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